PRILOGA 4

TEMELINA POJASNILA O STUDIJU NA VEXS

Studij na visoki 3ol je stopnjevan in daje
druge in lzelje stopnje.

Studij vsake stopnje daje zsokroleno in celovilo nanje za dololena
' opravila ekonomske stroke. .

Studij na vsaki stopnji traja 4 semesire, to je dve leti, in Je reden in
 izreden.

Pouk lzvaja §cla na temelju sodobnih pedagoskih melod in s tem zago-
tavija sodelovanje utitelja in $tudentov ter spodbuja Studenta k aktiv-
nemu sodelovanju pri pouku, .

Med Studijem opravijajo 3ludenti izpite. Ob koncu $tudija.mora $tudent
izdelali diplomsko delo in ga zagovarjati. Ko itudent opravi vse izpite
in druge obyenosti ler uspesdno izdela in zagovarjs diplomsko naiogo,
mu $ola prizna visokosoisko izobrazbo prve oziroma druge stopnje in
slrokovni naslov za prvo stopnjo $tudija: ekonomist 2 navedbo oddelka
in smeri $tudija; za drugo stopnjo: dipiomirani ekonomist z navedbo od-
deika, na katerem je $iudiral,

Na tralfi stopnjl dobi $tudent

Po uspeinem zagovoru skiepnege dele
naslov megister, .

STUDI) NA L. STOPN)I

. Na vseh smareh se prepletajo splodno ekonomski in olje specializirani

predmeli, teoreti¢na predavanjs in sodobne oblike prakti¢nega Studije.

. § tem dobi dipiomant prve stopnje 28kijuéeno celovito znanje posamez-
. nih ekonomskih podrodl). -

Tuji ‘Jexikl so obveini na ekonomsko-komercialnem oddelku. Student
1ahko izbira med angleskim, nemskim, francoskim, ruskim in italijanskim
jetikom, Predavenja in izpiti so rozdelgenl na trl stopnje (i., 1., Ni.).
Stopnjo 1. in H, vpisujejo student! spio:

il in 11l pa Studenti turistiéno-gostinske in zunanjetrgovinske smeri,
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" UCNI NACRT ZA 1, STOPNIO

I lotnik
1. semester
. Ure
Predmet Ba Fi Ki SX T3'ZT pred.
E : © vaje
E 1. Gospodarjenje podjetji . X X X X ' X X 2
: 2. Knjigovodsivo X X X X X X2
3 3. Matematika X X X XX X3
; 4. Polititna ekonomije X X X X X X 2
| S. Osnove narodne obrambe l' X X XX x X 2
% 6. Tuj jezik | : , X ‘2
| 7. Tuf jexik : X X2
X 6. Telosna vigoje KX XX X X . (2

- Prakiitno delo v gospodarskih organizaclieh - ., .

visokosolsko izobrazbo prve,

no- komercialne smeri, stopnjo .
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1.
12.
6.

. Matematika
. Polititna ekonomijs
. Qrganizacija posiovanja in dels
. ‘Osnove narodne obrambe I

Splosno gospodarsko pravo
Gospodarska statistika
Tuj jezik 1

. Tuj jezik 1l
' 8.

Tetesna vigoja
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11, lotnik
{il. semester

13.

‘14,

15.
16.
17,

19.

)

21
22
23.

7.
24,
25,
26.
27.

a8,

29.

Ekonomika in ekonomska politiks
Jugostavije ’ '

Fiskalne finance

Teorlja in uporaba denarja
Kreditni sistem :
Denar Iin kredit .
Osrove obdelave podatkov |,
Gospodarske linance .
Programiranje

Nalrtovanje posiovanja pod)ol]o: :

Nauk o blagu .
Pogodbe blagovnegs prometa
Tuj jezik | o
Tuj jezik 1N .
Obratun poslovanja
Turizem Jugosiavije
Nauk o dvlih
Ekonomika turizma

Tuj jezik | za TG

X X XX
X X

X
X X

x
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X

X X XX
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Prakii¢no delo v gospodarskih organizecijah -

IV, semeaster

30.
29.
7.

‘24,

3.

32,
33.
34,
35
36,
37,

38.
39

' 42

Financiranje podjetij
Tuj jezik | 28 TG
Tuj jezik N

Tuj jezik tH -

Organizacifa in politika blagovnegs -

prometa
Mednarodne poslovne tinance
Analiza bilance 2 revizijo
Spoznavanje tehnoiodkih procesov

. Organizacija in poslovanje bank

Upravljaini informacijskl sistem

Transport 8 transportnim .
zavarovanjem .

Organizacija obdelave podatkoy‘. :

Raziskava trgs in ekonomska
propaganda

Organizacija in poslovanje
gostinskih podjetij in potovainin
agencij .
Organizacija in posiovanje
zunanjetrgovinskih podjelij
Kulturne vigoje '

)
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